AVISO DE CONVOCAÇÃO

Ref. TOMADA DE PREÇOS N.º 003/2021

                       Processo Administrativo nº 090/2021

             REF.:  ASSINATURA DO TERMO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de

serviços de consultoria em Lei Geral de Proteção de Dados – LGPD nº

13.709/18 para a Câmara Municipal de Santana de Parnaíba, tudo,

conforme descrito no Termo de Referência - Anexo I”, que compõe este

Edital.

A Câmara Municipal de Santana de Parnaíba através
de seu presidente no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no Art.

64, §§ 1º, 2º e 3º da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores,
CONVOCA a empresa MULTI DISPLAY MIDIA INDOR EIRELLI, inscrita

no CNPJ nº 20.994.019/0001-08 para assinatura do termo de contrato de

prestação de serviços objeto deste certame, para o valor de R$ 402.540,96

(quatrocentos e dois mil quinhentos e quarenta reais e noventa e seis
centavos), anual, pelo critério de avaliação por “Menor Preço Global”, sendo
que, em não o fazendo estará sujeito às sanções cabíveis previstas no artigo 81

do mesmo dispositivo legal.

Santana de Parnaíba, 10 de novembro de 2021

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA

SABRINA COLELA PRIETO
PRESIDENTE